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Koton
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Ekru
Yeni Gri
HG-24B

Modern Lokalizm, geleneksel dekorasyon öğelerinden beslenerek, 
kültürel kimliğimizi modern tasarımlar ile buluşturan bir tasarım
 yaklaşımı. Geçmişin değerlerinin bugünün tasarım birikimiyle 

buluştuğu Modern Lokalizm’de, yerel dekorasyonun 
vazgeçilmezlerinden mermer ve taş dekorlar özellikle dikkat çekiyor. 
Bu akımda, farklı renkler ve modern mobilyalara yer vererek kültürel 

benliğimizden kopmadığımız modern bir stil sunuyor.

Rambla
SGL-849



Açık dekorların hakimiyetindeki yaşam alanlarınızı 
yüksek parlaklığa sahip lak mermer dekorlarla 
hareketlendirebilir, modern mekanınıza geleneksel 
dokunuşlar ile yeni bir yorum getirebilirsiniz.

Pirinç aksesuarlar kullanarak Modern Lokalizm’in 
kültürel getirisini mekanlarınıza taşıyabilirsiniz.

Mermerin geleneksel şıklığına, yüksek parlaklığa 
ve derin görünüme sahip lak panellerimizden 
mermer dekor olan Rambla ile ulaşabilirsiniz.

Yaşam alanlarınızda tamamlayıcı zıt  renklere yer 
vererek sofistike tasarımlara olanak tanıyabilirsiniz.



Pirinç aksesuarlar kullanarak Modern Lokalizm’in 
kültürel getirisini mekanlarınıza taşıyabilirsiniz.

Gri Taş
SGL-46A Chevron
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Latte Deri
MAT-91A

Gelenekselliğin, yerelliğin, kültürel kimliğin iç mimaride yaratıcı bir 

şekilde günümüze uyarlandığı Modern Lokalizm akımı, gelenekleri-

yle bağ kurmak isteyenlere ilham veriyor. Pirinç, bronz ve krom gibi 

zamansız öğelere yer verilen bu akımın en çok dikkat çeken özel-

liklerinden biri de taş dekorların hakimiyeti. Klasik taş dekorların 

modern objelerle kombinlenmesiyle yaratıcılık ve yenilik vücut bu-

luyor.

Gri Taş
SGL-46A



Bulunduğu ortama derinlik 
kazandıran lak panel dekorlarımızdan 
Gri Taş’a mekanlarınızda yer vererek 
zarafeti yakalayabilirsiniz.

Bronzun geleneksel şıklığı sayesinde 
Modern Lokalizm akımını yaşam 
alanınızda hissedebilirsiniz.

Duvarlarınızda yer vereceğiniz 
modern ve büyük tablolar ile yaşam
alanlarınızdaki renklerde denge
elde edebilirsiniz.

Yaşam alanlarınıza özel seçtiğiniz
pirinç ayrıntılar ve modern objeler
ile özgün stilinizi ortaya koyabilirsiniz.
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Bireylerin kendi kültürleriyle yeniden bağ kurmaya çalıştığı bu 

dönemde, modern ve geleneksel görünümleri harmanlayan Modern 

Lokalizm, zamansız tasarımlara konu oluyor. Tarihi ve kültürü 

yansıtan yerel öğelere yer verilirken, modern unsurlar aracılığıyla 

özgün tarzlar ortaya koyan bu akımda farklı dekorlara sıklıkla yer 

veriliyor. Geleneksel dekorasyonların en sevilen öğelerinden 

mermer, bu akımın parlayan yıldızı olarak karşımıza çıkıyor.

Bianco
SGL-631



Mermerin gelenekselliğinin yer aldığı 
mobilyalar ve modern aydınlatma 
aksesuarlarına bir arada yer vererek 
mekanlarınıza Modern Lokalizm etkisini 
taşıyabilirsiniz.

Duvarlarınızda açık renkteki dekorlara 
ağırlık vererek aydınlık ve ferah bir 
mekana ulaşabilirsiniz

Ayna efekti ile mekanlara ferahlık 
ve derinlik kazandıran lak panel 
dekorlarımızdan mermer görünümlü 
Bianco'nun niş tasarımı ile göz alıcı 
mekanlar yaratabilirsiniz.

Geçmişten günümüze dekorasyonda 
önemli bir değer olan mermer dekorları, 
mutfak dolaplarınızda kullanarak zarif 
bir mekan elde edebilirsiniz.



Geçmiş ve bugünü bir araya getiren, zamansız tasarımlara ilham 

kaynağı olan yaratıcı yaklaşımı ile Modern Lokalizm... Tarihin izlerini 

günümüzün mekanlarına taşıyan bu akımda geleneksel öğeler, 

mobilya ve renk kullanımıyla tamamlanarak modern bir

 ambiyans yaratıyor. Mermer ve taş dekorların göz doldurduğu 

Modern Lokalizm anlayışı ile tasarlanmış mekanlar, yaratıcı ve sıra 

dışı dokunuşlar sayesinde geçmişi hissetmemizi sağlıyor.
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Modern mobilyalarınızın yanında bronz 
veya pirinç öğelere yer vererek geçmişi
bugün ile buluşturabilirsiniz.

Oturma odalarınızda, yatak odalarınızda
ve antrelerinizde geleneksel duvar tasarımı 
anlayışını güdebilir, stilinizi tamamlayıcı
büyük tablolar ile fark yaratabilirsiniz.

Yaşam alanlarınızda tercih edeceğiniz renklerin ve dekorların doğru kullanımı
sayesinde modern ve klasik ruhu bir arada hissedebilirsiniz.




